ПРОТОКОЛ  №8
постійної депутатської комісії міської ради  з питань містобудування, житлово-комунального господарства, благоустрою, землекористування, екології, розвитку аграрно-промислового комплексу та сільських територій
від 14 вересня 2021 року

Присутні: заступник голови комісії: Макарчук Я.І.
Члени комісії: Соляр В.В., Левківська Л.Г., Нікончук Н.М. 

Відсутні: Левківський М.Г., Логвинчук О.М., Левківський П.І.
Порядок денний:

1. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства

2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства

3. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства

4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства

5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення 

6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства

7. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства

8. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення 

9. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка

10. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва індивідуальних гаражів

11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

12. Про затвердження технічної документації із землеустрою на земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

13. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування та про передачу у постійне користування земельної ділянки 

14. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення

15. Про затвердження технічних  документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності

16. Про уточнення цільового призначення, площі та місця розташування щодо земельних ділянок, які передані у власність рішеннями, прийнятими відповідно до Декрету КМУ № 15-92 від 26.12.1992 року «Про приватизацію земельних ділянок громадянами»

17. Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди 

18. Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди 

19. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства

20. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки

21. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення  

22. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства

23. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

24. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

25. Про надання дозволу громадянам на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

26. Про відмову у наданні дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

27. Про надання дозволу на розробку детального плану території 

28. Про надання дозволу на розроблення детального плану території 

29. Про затвердження детального плану території

30. Про затвердження детального плану території

31. Про надання дозволу  виконавчому комітету Овруцької міської ради на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок 

32. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок

33. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності
34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, яка розташована на території Гошівського старостинського округу

35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, яка розташована  на території Гошівського старостинського округу

36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, яка розташована  на території Великофоснянського  старостинського округу

37. Про припинення договорів оренди земельних ділянок

38. Про  припинення договору оренди землі з ТОВ «ЛАЙФСЕЛЛ» та укладення  договору оренди землі  з ТОВ «УКРТАУЕР»

39. Про надання в оренду земельної ділянки

40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності 

41. Про передачу Департаменту регіонального розвитку Житомирської обласної державної адміністрації  земельних ділянок  на умовах суперфіцію з метою  здійснення реконструкції стадіону «Юність» в м. Овруч Житомирської області.

42. Про передачу земельної ділянки із комунальної власності Овруцької міської територіальної громади в державну власність в особі Міністерства оборони України. 

43.   Про звернення депутатів Овруцької міської ради до Кабінету Міністрів України.
Інформує: Жук Сергій Петрович - начальник відділу регулювання 

земельних відносин
За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 2 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
Розгляд земельних питань:

ДОПОВІДАЄ по земельним питанням: Жук С.П. - начальник відділу регулювання земельних відносин

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства».
СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства».

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.

Депутати Соляр В.В., Нікончук Н.М. задали доповідачу запитання по даному проекту рішення. Жук С.П. надав змістовну відповідь.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства».

СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 4, «Утримались» - 0
Рішення не прийнято.
Даний проект рішення за спільним погодженням членів комісії було запропоновано винести на розгляд сесії міської ради попередньо розділивши на 3 (три) аналогічні проекти рішень, у яких окремими додатками будуть зазначені громадяни: 

· Бойко П.А. і Бойко Т.М;
За такий проект рішення 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 1, «Проти» - 0, «Утримались» - 3
Рішення не прийнято. 

· Шваб О.Д. і Шваб Н.І.;
За такий проект рішення 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 1, «Проти» - 0, «Утримались» - 3 
Рішення не прийнято. 

· Левківська Н.І.

За такий проект рішення 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 0, «Утримались» - 4
Рішення не прийнято. 

СЛУХАЛИ: 5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення».
СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства».
СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства».
СЛУХАЛИ: 8. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення». 
СЛУХАЛИ: 9. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)». 
СЛУХАЛИ: 10. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва індивідуальних гаражів.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва індивідуальних гаражів».

СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва».
СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження технічної документації із землеустрою на земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою на земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».

СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування та про передачу у постійне користування земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування та про передачу у постійне користування земельної ділянки».

СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення».
СЛУХАЛИ: 15. Про затвердження технічних  документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження технічних  документацій із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності».
СЛУХАЛИ: 16. Про уточнення цільового призначення, площі та місця розташування щодо земельних ділянок, які передані у власність рішеннями, прийнятими відповідно до Декрету КМУ № 15-92 від 26.12.1992 року «Про приватизацію земельних ділянок громадянами».
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про уточнення цільового призначення, площі та місця розташування щодо земельних ділянок, які передані у власність рішеннями, прийнятими відповідно до Декрету КМУ № 15-92 від 26.12.1992 року «Про приватизацію земельних ділянок громадянами».
СЛУХАЛИ: 17. Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 1, «Утримались» - 3
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 18. Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 1, «Утримались» - 3
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 19. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства».
СЛУХАЛИ: 20. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки».
СЛУХАЛИ: 21. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення.  
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 2, «Проти» - 0, «Утримались» - 2
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 22. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства».
СЛУХАЛИ: 23. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».
СЛУХАЛИ: 24. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».
СЛУХАЛИ: 25. Про надання дозволу громадянам на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу громадянам на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва».
СЛУХАЛИ: 26. Про відмову у наданні дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про відмову у наданні дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок».
СЛУХАЛИ: 27. Про надання дозволу на розробку детального плану території.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на розробку детального плану території».
СЛУХАЛИ: 28. Про надання дозволу на розроблення детального плану території.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території».
СЛУХАЛИ: 29. Про затвердження детального плану території.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження детального плану території».
СЛУХАЛИ: 30. Про затвердження детального плану території.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження детального плану території».
СЛУХАЛИ: 31. Про надання дозволу  виконавчому комітету Овруцької міської ради на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу  виконавчому комітету Овруцької міської ради на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок».
СЛУХАЛИ: 32. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок».
СЛУХАЛИ: 33. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок комунальної власності».
СЛУХАЛИ: 34. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, яка розташована на території Гошівського старостинського округу.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, яка розташована на території Гошівського старостинського округу».
СЛУХАЛИ: 35. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, яка розташована на території Гошівського старостинського округу.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, яка розташована на території Гошівського старостинського округу».
СЛУХАЛИ: 36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, яка розташована на території Великофоснянського старостинського округу.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності, яка розташована на території Великофоснянського старостинського округу».
СЛУХАЛИ: 37. Про припинення договорів оренди земельних ділянок.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про припинення договорів оренди земельних ділянок».

СЛУХАЛИ: 38. Про  припинення договору оренди землі з ТОВ «ЛАЙФСЕЛЛ» та укладення  договору оренди землі  з ТОВ «УКРТАУЕР».
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про  припинення договору оренди землі з ТОВ «ЛАЙФСЕЛЛ» та укладення  договору оренди землі  з ТОВ «УКРТАУЕР».
СЛУХАЛИ: 39. Про надання в оренду земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання в оренду земельної ділянки».
СЛУХАЛИ: 40. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності».
СЛУХАЛИ: 41. Про передачу Департаменту регіонального розвитку Житомирської обласної державної адміністрації  земельних ділянок  на умовах суперфіцію з метою  здійснення реконструкції стадіону «Юність» в м. Овруч Житомирської області.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу Департаменту регіонального розвитку Житомирської обласної державної адміністрації  земельних ділянок  на умовах суперфіцію з метою  здійснення реконструкції стадіону «Юність» в м. Овруч Житомирської області».

СЛУХАЛИ: 1.42. Про передачу земельної ділянки із комунальної власності Овруцької міської територіальної громади в державну власність в особі Міністерства оборони України.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу земельної ділянки із комунальної власності Овруцької міської територіальної громади в державну власність в особі Міністерства оборони України».
СЛУХАЛИ: 43. Про звернення депутатів Овруцької міської ради до Кабінету Міністрів України.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про звернення депутатів Овруцької міської ради до Кабінету Міністрів України».
Заступник голови комісії                                               Макарчук Я.І.
         Секретар комісії                                                             Левківська Л.Г.
